
 

Komenda Wojewódzka Policji w Gdańsku 
Sekcja Zamówień Publicznych 

80-875 Gdańsk ul. Biskupia 23, tel. 47 74 14817, 47 74 14945,  47 74 14946  
e-mail zamowienia.publiczne@gd.policja.gov.pl 

platforma Zakupowa: https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 

 

Gdańsk, dnia 17.01.2022r.  
Zamawiający: 
Komenda Wojewódzka Policji  
w Gdańsku  
Sekcja Zamówień Publicznych 
Znak sprawy – 1/2022 
Cp.2380.1-1/2022    
                                                        
Dotyczy: DOSTAWA OGUMIENIA ZIMOWEGO DO POJAZDÓW SŁUŻBOWYCH  

WOJ. POMORSKIEGO 

Ogłoszenie nr 2022/BZP 00008735/01 z dnia 2022 – 01 – 10 
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia nr 2022/BZP 00020791/01 z dnia 2022-01-17 
Zamawiający informuje, że w terminie określonym zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z 11 
września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2021 poz. 1129.) – dalej: ustawa 
Pzp, wykonawca zwrócił się do Zamawiającego z wnioskiem o wyjaśnienie treści SWZ. 
Pytanie:  

W poz. 24 wymagacie Państwo opon o wymiarze 275/70 R22.5 o indeksie nośności 148/145, 
prędkości M[130 km/h], marek Dunlop, Pirelli, Firestone. 
W związku z tym, iż jest to postępowanie na dostawy opon zimowych, prosimy o odpowiedź 
czy mają to być opony typowo zimowe czy mogą być to opony całoroczne oraz na którą oś 
mają być dedykowane opony? 
Nadmieniamy, iż wymienione przez Państwa marki opon nie są produkowane jako opony 
typowo zimowe, jak również posiadają indeksy 148/145 J(100km/h). 
W przypadku wymagania przez Państwa opon zimowych czy zgadzacie się Państwo na 
dopuszczenie opon o indeksie prędkości J[100 km/h] i dopuszczenie innych marek?. 
Odpowiedź: 
Zamawiający KWP w Gdańsku informuje, iż usuwa pozycję nr 24 z załącznika nr 8 do SWZ. 
W załączeniu, nowy obowiązujący załącznik nr 8. 
 
Jednocześnie Zamawiający informuje, że zmienia termin: 
- złożenia ofert do dnia 24.01.2022 r. godz. 09:30 
- otwarcia ofert w dniu 24.01.2022 r. godz. 10:00 
- związania ofertą do dnia 22.02.2022 r. 
Pozostałe zapisy SWZ pozostają bez zmian 
 

Kierownik 
                                                                                                 Sekcji Zamówień Publicznych 

KWP w Gdańsku 
 
 

Monika Sarach 
Wykonano w 1 egz.: przesłano poprzez Platformę Zakupową 
https://platformazakupowa.pl/kwp_gdansk 
Oryginał pisma znajduje się w teczce niniejszego postępowania. 


